
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXІІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

02 квітня 2025 року                                                                                                     № 1947 – VІІІ 

 

Про затвердження актів приймання-

передачі (списання) товарно 

матеріальних цінностей з балансу 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статей 26, 36, 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року №11 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного 

сектору», Закону України від 24лютого 2022 року №2102-ІХ «Про введення  воєнного стану в 

Україні» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року №775 

«Порядок створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій», рішення Виконавчого комітету Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 12 серпня 2024 року № 208 «Про 

затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області», рішення Виконавчого комітету Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 17 березня 2025 року № 56 «Про 

поновлення матеріального резерву Великодолинської селищної ради Одеського району  

Одеської області», Протоколу №6 від 17.03.2025 року комісії техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, з метою надання  підтримки населенню та недопущення виникнення надзвичайної 

ситуації в осінньо - зимовий період 2024-2025 рр., приймаючи рекомендації постійної комісії 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

6892,50 гривень (Шість тисяч вісімсот дев’яносто дві  гривні 50 копійок) - Івановій Маріанні 

Петрівні (1965 р.н. Паспорт серії КМ№410553) для забезпечення належних умов проживання 

мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

СК «Механізатор», ділянка 133 що зазнав пошкоджень внаслідок події воєнного характеру 

(вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

2. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

 



2 

6187,50 гривень (Шість тисяч сто вісімдесят сім гривень 50 копійок) - Власенко Леоніду 

Миколайовичу (1957р.н. Паспорт серії КЕ №168652) для забезпечення належних умов 

проживання мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Станційна, будинок 42-К що зазнав пошкоджень внаслідок події 

воєнного характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

3. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

4001,50 гривень (Чотири тисячі одна гривня 50 копійок) - Українському Миколі Васильовичу 

(1978 р.н. Паспорт №009951833) для забезпечення належних умов проживання мешканці в 

будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, вулиця 

Станційна, будинок 57-А, квартира 5 що зазнав пошкоджень внаслідок події воєнного 

характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

4. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

2767,50 гривень (Дві тисячі сімсот шістдесят сім гривень 50 копійок) - Багровій Наталії 

Михайлівні (1983 р.н. Паспорт серії КМ №597781) для забезпечення належних умов 

проживання мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Станційна, будинок 42-А що зазнав пошкоджень внаслідок події 

воєнного характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

5. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

2750,00 гривень (Дві тисячі сімсот п’ятдесят гривень 00 копійок) - Крамаренко Ігорю 

Миколайовичу (1992 р.н. Паспорт серії КМ №855813) для забезпечення належних умов 

проживання мешканців в будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Станційна, будинок 57-А, квартира 17 що зазнав пошкоджень 

внаслідок події воєнного характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року 

(додається). 

6. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

1375,00 гривень (Одна тисяча триста сімдесят п’ять гривень 00 копійок) -Білій Лілії Григорівні 

(1989 р.н. Паспорт серії СМ №756117) для забезпечення належних умов проживання мешканці 

в будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, вулиця 

Станційна, будинок 57-А, квартира 11 що зазнав пошкоджень внаслідок події воєнного 

характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

7. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 687,50 

гривень (Шістсот вісімдесят сім гривень 50 копійок) – Черепановій Світлані Іванівні ( 1968 

р.н. Паспорт серії КЕ №069897) для забезпечення належних умов проживання мешканців 

будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, вулиця 

Станційна будинок 57-А, квартира 3 що зазнав пошкоджень внаслідок події воєнного 

характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

8. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

2062,50 гривень (Дві тисячі шістдесят дві гривні 50 копійок) – Карнаковській Олександрі 

Юріївні  (1970 р.н. Паспорт КЕ серії №168860) для забезпечення належних умов проживання 

мешканці в будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

вулиця Станційна, будинок 57-А, квартира 1  що зазнав пошкоджень внаслідок події воєнного 

характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

9. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

1375,00 гривень (Одна тисяча триста сімдесят п’ять гривень 00 копійок) – Басовій Ользі 

Василівні (1982 р.н. Паспорт серії КМ №455927) для забезпечення належних умов проживання 



3 

мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

вулиця Станційна, будинок 57-А, квартира 12  що зазнав пошкоджень внаслідок події воєнного 

характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

10. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

1375,00 гривень (Одна тисяча триста сімдесят п’ять гривень 00 копійок) – Паруті Артуру 

Вікторовичу  (1990 р.н. Паспорт серії КМ №410868) для забезпечення належних умов 

проживання мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Станційна, будинок 57А, квартира 1а  що зазнав пошкоджень 

внаслідок події воєнного характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року 

(додається). 

11. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 687,50 

гривень (Шістсот вісімдесят сім гривень 50 копійок) – Осіповій Олені Володимирівні  

(1963р.н. Паспорт серії КЕ №720784) для забезпечення належних умов проживання мешканців 

будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, вулиця 

Станційна, будинок 57, квартира 13 що зазнав пошкоджень  внаслідок події воєнного 

характеру (вибухової хвилі) , що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

12. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

1375,00 гривень (Одна тисяча триста сімдесят п’ять гривень 00 копійок) – Фурдуй Олені  

Олександрівні  (1973 р.н. Паспорт №002313017) для забезпечення належних умов проживання 

мешканці в будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

вулиця Станційна, будинок 42/3 що зазнав пошкоджень  внаслідок події воєнного характеру 

(вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

13. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

1375,00 гривень (Одна тисяча триста сімдесят п’ять гривень 00 копійок) – Барон Галині 

Григорівні  (1965 р.н. Паспорт серії КЕ №939372) для забезпечення належних умов 

проживання мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Станційна б.42/4 що зазнав пошкоджень  внаслідок події воєнного 

характеру (вибухової хвилі), що відбулася 22 лютого 2025 року (додається). 

14. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для списання товарно 

матеріальних цінностей, зазначених у пунктах 1-13 цього рішення, відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


